



# ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2021 № 176-пг

г. Курск

### **О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 10.10.2007 № 475 «О проведении областного ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Курской области»»**

Во изменение постановления Губернатора Курской области от 10.10.2007 № 475 «О проведении областного ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Курской области» (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 19.03.2008 № 140, от 27.10.2010 № 407-пг, от 11.11.2010 № 425-пг, от 30.04.2013 № 195-пг, от 14.11.2013 № 504-пг, от 28.10.2014 № 470-пг, от 04.09.2015 № 399-пг, от 23.08.2016 № 232-пг, от 11.09.2018 № 363-пг, от 13.07.2019 № 297-пг, от 07.10.2019 № 421-пг, от 23.10.2019 № 438-пг, от 23.03.2020 № 103-пг, от 10.09.2020 № 271-пг) ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от 10.10.2007 № 475 «О проведении областного ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Курской области»».

И.о. Губернатора  
Курской области



Ю.П. Князев



**УТВЕРЖДЕНЫ**  
постановлением Губернатора  
Курской области  
от 23.04.2021 № 176-пг

**ИЗМЕНЕНИЯ,**  
**которые вносятся в постановление Губернатора Курской области**  
**от 10.10.2007 № 475 «О проведении областного ежегодного конкурса**  
**«Лучший муниципальный служащий Курской области»**

1. В Положении об областном ежегодном конкурсе «Лучший муниципальный служащий Курской области», утвержденном указанным постановлением:

1) в пункте 2.7 слова «комитетом государственной службы и кадров» заменить словами «департаментом государственной службы»;

2) в пункте 4.1 слова «комитет государственной службы и кадров Администрации Курской области по адресу: 305002, г. Курск, Красная площадь, Дом Советов» заменить словами «департамент государственной службы Администрации Курской области по адресу: 305002, г. Курск, Красная площадь, 1»;

3) в абзацах первом и девятом пункта 4.2 слова «комитет государственной службы и кадров» заменить словами «департамент государственной службы»;

4) в пункте 4.4 слова «комитете государственной службы и кадров» заменить словами «департаменте государственной службы»;

5) в приложении № 3 к указанному Положению:  
слова «комитетом государственной службы и кадров Администрации Курской области, расположенным по адресу: г. Курск, Красная площадь, Дом Советов» заменить словами «департаментом государственной службы Администрации Курской области, расположенным по адресу: г. Курск, Красная площадь, 1»;

слова «комитета государственной службы и кадров» заменить словами «департамента государственной службы».

2. В составе организационного комитета по проведению областного ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий Курской области», утвержденном указанным постановлением:

а) наименование должности С.А. Рябыкина изложить в следующей редакции: «заместитель директора департамента - начальник управления государственной службы и резерва кадров департамента государственной службы Администрации Курской области (секретарь организационного комитета);

б) в наименовании должности Н.М. Винакуровой слово «комитета» заменить словом «департамента»;

в) наименование должности Е.С. Пигорева изложить в следующей редакции: «заместитель директора юридического департамента Администрации Курской области - начальник правового управления»;

г) наименование должности А.Б. Смирнова изложить в следующей редакции: «первый заместитель Губернатора Курской области».